
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

ВОЛИНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ ЛЕСІ УКРАЇНКИ

НАКАЗ

« б У » 2023 р. м. Луцьк

Про склад комісій 
спеціальності 022 Дизайн 
спеціалізаціїя 022.01 Графічний 
дизайн

На виконання п. З розділу І Положення про приймальну комісію вищого 
навчального закладу, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
№ 1085 від 15.10.2015 року та розділу VII Правил прийому до Волинського 
національного університету імені Лесі Українки в 2023 році, затверджених 
рішенням вченої ради ВНУ імені Лесі Українки (протокол від 31 березня 2023 р. 
№ 5), Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 2023 році, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України № 276 від 15.03.2023 
року

НАКАЗУЮ:
§1

Затвердити склад предметної екзаменаційної комісії для проведення 
творчого конкурсу при вступі на навчання для здобуття першого (бакалаврського) 
рівня вищої освіти на основі повної загальної середньої освіти (ПЗСО) та 
освітньо-кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста, освітньо-професійного 
ступеня фахового молодшого бакалавра, освітнього ступеня молодшого бакалавра 
(РНК 5) у складі:

Факультет

Спеціальність 
(спеціалізація /предметна 

спеціальність), 
освітньо-професійна 

програма

Члени комісії

1 2 3

Факультет 
культури і 
мистецтв

Творчий конкурс

022 Дизайн 
(спеціалізація 022.01 
Графічний дизайн)

Авраменко Дмитро 
Костянтинович -  голова комісії, 
кандидат мистецтвознавства, доцент, 
завідувач кафедри дизайну 
Назарчук Марія Вікторівна -  
кандидат мистецтвознавства, доцент 
кафедри дизайну
Єфімова Марія Петрівна -  кандидат 
мистецтвознавства, доцент кафедри 
дизайну



Затвердити склад комісії для розгляду апеляційних заяв вступників при 
вступі на навчання для здобуття першого (бакалаврського) рівня вищої освіти на 
основі повної загальної середньої освіти (ПЗСО) та освітньо-кваліфікаційного 
рівня молодшого спеціаліста, освітньо-професійного ступеня фахового 
молодшого бакалавра, освітнього ступеня молодшого бакалавра (РНК 5) у складі:

§ 2

Факультет

Спеціальність 
(спеціалізація /предметна 

спеціальність), 
освітньо-професійна 

програма

Члени комісії

1 2 3

Факультет 
культури і 
мистецтв

022 Дизайн 
(спеціалізація 022.01 
Графічний дизайн)

Громик Юрій Васильович -  голова 
комісії, кандидат філологічних наук, 
професор, проректор з навчальної 
роботи та рекрутації 
Єфімчук Галина Вячеславівна -  
кандидат технічних наук, доцент 
кафедри дизайну
Первих Іванна Ігорівна -  асистент 
кафедри дизайну

§3
Контроль за виконанням наказу покласти на відповідального секретаря 

приймальної комісії Дикого Олега Юрійовича.

Олег Дикий 0990000804


